关于公布安徽省参加2015年全国职业院校技能大赛中职组省级选拔赛点及选手名单的通知
皖教职成函〔2015〕35号
各市、省直管县教育局，省属中职学校，高职院校中专部：
根据教育部职成司《关于开展“2015年全国职业院校技能大赛”赛项预报名工作的通知》（教职成司函﹝2015﹞50号）要求及安徽省教育厅《关于组织开展2015年全国职业院校技能大赛中职组非省赛项目选拔报名工作的通知》（皖教职成函〔2015〕16号）安排,我省将于近期组织开展相关项目的省级选拔工作。现就有关事项通知如下：
一、2015年全国职业院校技能大赛中职组省赛项目
此类共27项。具体项目及选拔方式按《关于开展2015年全国职业院校技能大赛中职组省级选拔工作的通知》（皖教职成函〔2015〕28号）执行。
二、2015年全国职业院校技能大赛中职组非省赛项目
（一）组织省级选拔的项目
此类包括物联网技术应用与维护、建筑装饰技能、沙盘模拟企业经营等共3项。其报名数超过国赛名额，需参加省级选拔。
（二）不需要组织省内选拔的国赛项目
此类包括电梯维修保养、中药传统技能、化工生产技术、化工设备维修、化工设备维修等5项，报名数不超过国赛组队名额，直接推荐参加国赛。
通用机电设备安装与维护、计算机检测维修与数据恢复2项，共4市报名，由每市各推荐1人参加国赛。
三、选拔赛点学校及联系方式
选拔赛点学校及联系方式见附件1。
四、选拔参赛选手名单
参加选拔的30个项目选手名单附件2。
五、其它
其它事项见选拔指南。选拔指南及赛前公布资料将于5月4日在安徽职业与成人教育网公布。
 附件1.2015年安徽省职业院校技能大赛中职组选拔赛点及联系人.xls
[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://www.ahzcj.gov.cn/files/2015/04/10.xls" 附件2.安徽省参加2015年国赛项目选拔选手名单.xls
安徽省教育厅职成处
2015年4月27日